[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Горная промышленность» Родионову Евгению Викторовичу
От начальника кадровой службы Бальмонт Евгения Семёновича
[bookmark: _Hlk174525567][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Служебная записка на новогоднюю премию
Евгений Викторович, в связи с серьезной экономией зарплатного бюджета по итогам года, прошу рассмотреть вопрос относительно выплаты всем сотрудникам компании новогодней премии.
26 ноября 2026 г.                                                Бальмонт Евгений Семёнович (Бальмонт)